
INVIATA PER COMPETENZA

AL SETTOR,E

PRor./rN"r. N. 26 3/ DBL o U( o 4 I t'\

NO

CITTA DI ALCAMO
PROVINCIA DI TRAPANI

SERVIZI TECNICI

3" SERVIZIO: SERVIZI MANUTENTIVI

D ETERM I NAZI O NE DEL DI RI G E NTE
DILIQUIDAZIONE

fi0285
DEL l 4 FEB,2011

OGGETTO: Liquidazione fattura no 6 del 07/01114 alla ditta Graficamente di Gaetano Leone per la

riproduzione di stampe, stampe al plotter, controcopie e rilegature necessarie al Settore Servizi Tecnici.

CIG: 2960D30A05.

RISERVATO UFFICIO R,AGIONERIA

Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell'art.184 comma 4 del D.Lgs. 26712000 e dell'art.2 corma 1 del D.Lgs. 286/99.

Msto: lL RAGIONIERE GENERALE
Pfo Dr. sebastlano Lupplno

I



IL DIRIGENTE DI SETTORE

o Richiamata la Determinazione Dirigenziale no 2277 del 30112113, dall'oggetto: "Affidamento

alla ditta Graficamente di Gaetano Leone per Ia riproduzione di stampe, stampe al plotter,

controcopie e rilegature necessarie al Settore Servizi Tecnici."

o Considerato che sono stati regolarmente eseguiti i lavori di cui sopra;

. Vista la fattura n" 6 del 07/01/14 presentata dalla ditta Graficamente di Gaetano Leone di

Alcamo per un importo di € 3.000,03= IVA compresa;

o Ritenuto doversi procedere alla liquidazione della suddetta fattura no 6 del 07/01114 presentata

dalla ditta Graficamente di Gaetano Leone per un importo di €uro 3.000,03= IVA compresa;

I Visti i vigenti Regolamenti comunali per I'esecuzione dei lavori, fornitura e servizi in economia

e per la disciplina dei contratti;

Visto il D.Lgs.200l n' 165;

Visto il D.Lgs. 26712000 recante " Ordinamento finanziario e contabile degli Enti locali ";

Visto il D. Lgs 16312006 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la comunicazione di attivazione di conto corrente dedicato;

Verificata tramite il DURC la regolarità contributiva della ditta ai fini della presente

liquidazione;

DETERMINA

Di liquidare, per motivi di cui in premessa, alla ditta Gralicamente di Gaetano Leone, cod. fisc.:

LNEGTN66A30A 176D, P. IY A: 017 4722081 0, con sede in Alcamo -Yia Mazzini no 36,1a

fattura no 6del07/01/14 per un importo di € 3.000,03= IVA compresa per ilavori di cui sopra,

mediante Bonifico Bancario presso la Banca di Credito COOP. "Don Rizzo" Cod. IBAN:

IT61R08946681780000010746673 quale conto dedicato ai sensi dell'art. 3, comma 7 della legge

n. 13612010 come modificato dal D.L. 18712010;

2. Di prelevare la somma di €uro 3.000,03= IVA compresa 0@al Cap. 134330 Cod. Int.

1.10.05.03 "Spesa per prestazioni di servizi per il servizio Necroscopico Cimiteriale" per €

cui al cap. 13

bblica" oer € el bilancio esercizio ZOf 3; A-.
Di inviare il presente atto al Settore Ragioneria ai fini della compilazione del mandato di

pagamento secondo quanto indicato nel presente atto.

IL R-ESPONSABILE DEL PBBfrT
., ,,:.i l'aCNl
. ,rli,.m"$I

l.

IL DIRI

.",,i1lRÈ CAPO

IMENTO

. ny1. '8. A-



:::::;*#;"ì;;ffiffi;ffi =___=-=-=:::

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata

all'Albo Pretorio, nonché sul sito web www.alcamo.to.it. di questo Comune in data

vi resterà per gg. 15 consecutivi.

IL SEGRETARIO GENERALE
Dr. Cristofaro fucupati


